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Ruszył nabór do tegorocznej edycji nagrody Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego (EKES-u) dla Społeczeństwa
Obywatelskiego.
Celem nagrody jest wyróżnienie inicjatyw osób fizycznych lub podmiotów prawa prywatnego (np. organizacji społeczeństwa
obywatelskiego itp.), które wniosły znaczący wkład we wzmacnianie europejskiej tożsamości i integracji, a także zachęcanie do
podejmowania takich inicjatyw.
Nagroda zostanie przyznana w dwóch kategoriach:
• Kategoria 1: Wzmocnienie pozycji osób młodych
Celem szczegółowym jest nagrodzenie skutecznych, innowacyjnych i kreatywnych inicjatyw realizowanych na terytorium UE, aby
budować lepszą przyszłość dla młodzieży w Europie i razem z tą młodzieżą, poprzez zajęcie się konkretnymi potrzebami osób
młodych i wzmocnieniem ich pozycji oraz uczestnictwa we wszystkich sferach życia gospodarczego i społecznego.
Aby kwalifikować się do udziału w programie, działania/inicjatywy muszą przyczyniać się do wzmacniania pozycji młodych ludzi
w co najmniej jednym z następujących obszarów: zatrudnienie i dostęp do rynku pracy, w tym przedsiębiorczość; kształcenie i
szkolenie; zdrowie i dobrostan, w szczególności jako skutek pandemii COVID-19; uczestnictwo w procesach politycznych, w tym
w kwestiach takich jak zmiana klimatu i nowe technologie; wzmacnianie pozycji słabszych grup społecznych; budowanie
potencjału młodych osób opiniotwórczych.
• Kategoria 2: Europejskie społeczeństwo obywatelskie dla Ukrainy
Celem szczegółowym jest nagrodzenie skutecznych, innowacyjnych i kreatywnych inicjatyw (w tym inicjatyw młodzieżowych)
podjętych na terytorium UE i/lub Ukrainy, aby pomóc ludności cywilnej cierpiącej w wyniku działań wojennych.
Komitet planuje przyznanie maksymalnie trzech nagród w każdej kategorii. Pierwsza nagroda ma wartość 14 000 EUR.
Wysokość drugiej nagrody wynosi 8 000 EUR. Wysokość trzeciej nagrody wynosi 8 000 EUR.
Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń upływa 31 lipca 2022 r.

Załączniki
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